[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

совета Кировское сельское поселение

Славянского района

ТРИДЦАТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА

третьего созыва

               03.03.2017

         № 1

хут.Галицын

О ежегодном отчете главы

Кировского сельского поселения Славянского района

о результатах своей деятельности и деятельности администрации

Кировского сельского поселения за 2016  год
Заслушав и обсудив отчет главы муниципального образования Кировское сельское поселение  Славянского района Е.В.Леонова о результатах своей деятельности и деятельности администрации Кировского сельского поселения Славянского  района за 2016 год, руководствуясь ст. 35 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»  и статьей 26 Устава Кировского сельского поселения Славянского района, Совет Кировского сельского поселения Славянского района  р е ш и л:

1.Признать работу главы и администрации Кировского сельского поселения Славянского района за 2016 год удовлетворительной.

2. Информацию главы Кировского сельского поселения Славянского района о работе Совета муниципального образования Кировское сельское поселение Славянский района за 2016 год принять к сведению.

3. Обнародовать отчет главы Леонова Е.В. и администрации Кировского сельского поселения Славянского района о результатах деятельности за 2016 год и информацию о работе Совета Кировского сельского поселения Славянского района за 2016 год на информационных стендах в населенных пунктах поселения и разместить на официальном сайте администрации Кировского сельского поселения  Славянского района в сети «Интернет» (Дудка А.А.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Кировского сельского поселения
Славянского поселения                                                                Е.В.Леонов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения тридцатой   сессии Совета Кировского сельского  поселения Славянского района  третьего созыва

от 03.03.2017 года №1

«О ежегодном отчете главы Кировского сельского поселения Славянского района о результатах своей деятельности и деятельности администрации

Кировского сельского поселения за 2016  год»
Проект внесен:

Специалист по соцвопросам

взаимодействию с общественными

организациями ,Советом депутатов                                                     А.А.Дудка

Проект согласован:

Председатели  постоянных депутатских

комиссий                                                                                                  Л.Э.Троян

                                                                                                              В.Н.Савченко

                                                                                                              Т.С.Суслова

                                                                                                                Ю.В.Лакиза